

**FISK & frokost ApS**  
**Vissingsgade 8B, st., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 21 80 14 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2021.

---

Lars Aastrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FISK & frokost ApS  
Vissingsgade 8B, st.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 21 80 14 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Aastrup

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 354.931 kr. mod 1.549.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -425.003 kr. mod 19.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedlukning pga. Covid 19.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der stadig udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Restauranten har derfor været lukket i en længere periode. Det er ledelsens forventning, at man vil gøre brug af de statslige støttepakker og at det vil kunne holde selskabet fri af tab i perioden med nedlukning.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>354.931</b>	<b>1.549.472</b>
1 Personaleomkostninger	-718.669	-1.381.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.187	14.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>-492.925</b>	<b>182.971</b>
2 Andre finansielle indtægter	15.853	2.500
Øvrige finansielle omkostninger	-42.964	-133.633
<b>Resultat før skat</b>	<b>-520.036</b>	<b>51.838</b>
Skat af årets resultat	95.033	-31.884
<b>Årets resultat</b>	<b>-425.003</b>	<b>19.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	19.954
Disponeret fra overført resultat	-425.003	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-425.003</b>	<b>19.954</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.419.863	2.487.266
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.015	256.365
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.732.878</u>	<u>2.743.631</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Deposita	357.715	358.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>382.715</u>	<u>383.105</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.115.593</u></b>	<b><u>3.126.736</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	84.116	68.830
Varebeholdninger i alt	<u>84.116</u>	<u>68.830</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.979	29.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	479.767	401.647
Udsudte skatteaktiver	139.149	44.116
Tilgodehavende selskabsskat	550	550
Andre tilgodehavender	0	374
Periodeafgrænsningsposter	35.404	43.365
Tilgodehavender i alt	<u>662.849</u>	<u>519.557</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>338.428</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>746.965</u></b>	<b><u>926.815</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.862.558</u></b>	<b><u>4.053.551</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.461.830	2.886.833
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.586.830</b>	<b>3.011.833</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	44.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	44.000
Gæld til pengeinstitutter	108.555	61
Leverandører af varer og tjenesteydelser	485.671	203.345
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	344	0
Anden gæld	677.158	790.312
Periodeafgrænsningsposter	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.275.728	997.718
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.275.728</b>	<b>1.041.718</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.862.558</b>	<b>4.053.551</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.866.879	2.991.879
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.954</u>	<u>19.954</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.886.833	3.011.833
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-425.003</u>	<u>-425.003</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>2.461.830</b></u>	<u><b>2.586.830</b></u>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	711.425	1.294.027
Pensioner	0	47.812
Andre omkostninger til social sikring	4.884	10.801
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.360</u>	<u>28.661</u>
	<u><b>718.669</b></u>	<u><b>1.381.301</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	-2	0
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	13.355	0
Udbytte porteføljeaktier	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	<u><b>15.853</b></u>	<u><b>2.500</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, som pr. 31.12.2020 har en regnskabsmæssig værdi på 2.733 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, som er opsigelig med 6 måneders varsel.

Selskabets er part i verserende sag med tidligere udlejer, hvor denne har rejst krav om efterbetaling af leje på 1.520 t.kr. Selskabet anerkender ikke det rejste krav og forventer heller ikke, at sagens afgørelse vil medføre en forpligtelse. Selskabet har rejst modkrav mod udlejer om tilbagebetaling af depositum på 350 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aastrup Holding ApS, CVR-nr. 28991541 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)